
Uchwała  VII/66 / 2007 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  29  marca 2007 roku  
 
 
 w sprawie rozpatrzenia skargi   na działalność Wójta Gminy Mielno .  
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, 
poz.1806. z 2003 r. Nr 80 , poz.717 , Nr 162, poz.1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116 , poz. 1203. Nr 214,poz.1806, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 , Nr 175, 
poz.1457, z 2006r. Nr17,poz.128,Nr 181, poz.1337/ w związku z art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego  
/Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071, z 2001 r. Nr 49 , poz.509 , z 2002 r. Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 169 , poz. 1387  , z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 
170, poz.1660,  z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 , z 2005 r. Nr 78, poz.682, Nr 181, 
poz.1524, Nr 64,poz.565/   Rada Gminy  uchwala , co następuje :  
 

§ 1 
 
Po rozpatrzeniu skargi   Pana Wiesława Bury dotyczącej działania Wójta Gminy 
Mielno   na szkodę właścicieli nieruchomości w miejscowości Łazy poprzez 
zaniechanie obowiązku budowy umocnień przeciwpowodziowych przed 
wodami polderu Osieki  
Rada Gminy uznaje skargę  za  bezzasadną . 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarŜącego      
o sposobie załatwienia skargi .  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .   
 

 
                                                                  Przewodniczący Rady 

        
                                                                    Piotr Garnicki  

                                                                     
 



Uchwała  VII/ 61 / 2007 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  29  marca 2007 roku  
 
 w sprawie rozpatrzenia skargi   na działalność Wójta Gminy Mielno .  
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, 
poz.1806. z 2003 r. Nr 80 , poz.717 , Nr 162, poz.1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116 , poz. 1203. Nr 214,poz.1806, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 , Nr 175, 
poz.1457, z 2006r. Nr17,poz.128,Nr 181, poz.1337/ w związku z art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego  
/Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071, z 2001 r. Nr 49 , poz.509 , z 2002 r. Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 169 , poz. 1387  , z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 
170, poz.1660,  z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 , z 2005 r. Nr 78, poz.682, Nr 181, 
poz.1524, Nr 64,poz.565/   Rada Gminy  uchwala , co następuje :  
 

§ 1 
 
Po rozpatrzeniu skargi   Państwa Marii Leszka Świątek dotyczącej działania 
Wójta Gminy Mielno   na szkodę właścicieli nieruchomości w miejscowości 
Łazy poprzez zaniechanie obowiązku budowy umocnień przeciwpowodziowych 
przed wodami polderu Osieki  
Rada Gminy uznaje skargę  za  bezzasadną . 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarŜącego      
o sposobie załatwienia skargi .  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .   
 

 
                                                                  Przewodniczący Rady 

        
                                                                    Piotr Garnicki  

 
 
                                                                     



Uchwała  VII/ 62   / 2007 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  29  marca 2007 roku  
 
 
 w sprawie rozpatrzenia skargi   na działalność Wójta Gminy Mielno .  
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, 
poz.1806. z 2003 r. Nr 80 , poz.717 , Nr 162, poz.1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116 , poz. 1203. Nr 214,poz.1806, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 , Nr 175, 
poz.1457, z 2006r. Nr17,poz.128,Nr 181, poz.1337/ w związku z art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego  
/Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071, z 2001 r. Nr 49 , poz.509 , z 2002 r. Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 169 , poz. 1387  , z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 
170, poz.1660,  z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 , z 2005 r. Nr 78, poz.682, Nr 181, 
poz.1524, Nr 64,poz.565/   Rada Gminy  uchwala , co następuje :  
 

§ 1 
 
Po rozpatrzeniu skargi   Państwa Jolanty Jana Popławskich dotyczącej działania 
Wójta Gminy Mielno   na szkodę właścicieli nieruchomości w miejscowości 
Łazy poprzez zaniechanie obowiązku budowy umocnień przeciwpowodziowych 
przed wodami polderu Osieki  
Rada Gminy uznaje skargę  za  bezzasadną . 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarŜącego      
o sposobie załatwienia skargi .  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .   
 

 
                                                                  Przewodniczący Rady 

        
                                                                    Piotr Garnicki  

                                                                     
 



Uchwała  VII/  63  / 2007 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  29  marca 2007 roku  
 
 
 w sprawie rozpatrzenia skargi   na działalność Wójta Gminy Mielno .  
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, 
poz.1806. z 2003 r. Nr 80 , poz.717 , Nr 162, poz.1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116 , poz. 1203. Nr 214,poz.1806, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 , Nr 175, 
poz.1457, z 2006r. Nr17,poz.128,Nr 181, poz.1337/ w związku z art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego  
/Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071, z 2001 r. Nr 49 , poz.509 , z 2002 r. Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 169 , poz. 1387  , z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 
170, poz.1660,  z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 , z 2005 r. Nr 78, poz.682, Nr 181, 
poz.1524, Nr 64,poz.565/   Rada Gminy  uchwala , co następuje :  
 

§ 1 
 
Po rozpatrzeniu skargi   Państwa Jadwigi Tomasza Piskier dotyczącej działania 
Wójta Gminy Mielno   na szkodę właścicieli nieruchomości w miejscowości 
Łazy poprzez zaniechanie obowiązku budowy umocnień przeciwpowodziowych 
przed wodami polderu Osieki  
Rada Gminy uznaje skargę  za  bezzasadną . 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarŜącego      
o sposobie załatwienia skargi .  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .   
 

 
                                                                  Przewodniczący Rady 

        
                                                                    Piotr Garnicki  

                                                                     
 



Uchwała  VII/   64/ 2007 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  29  marca 2007 roku  
 
 
 w sprawie rozpatrzenia skargi   na działalność Wójta Gminy Mielno .  
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, 
poz.1806. z 2003 r. Nr 80 , poz.717 , Nr 162, poz.1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116 , poz. 1203. Nr 214,poz.1806, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 , Nr 175, 
poz.1457, z 2006r. Nr17,poz.128,Nr 181, poz.1337/ w związku z art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego  
/Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071, z 2001 r. Nr 49 , poz.509 , z 2002 r. Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 169 , poz. 1387  , z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 
170, poz.1660,  z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 , z 2005 r. Nr 78, poz.682, Nr 181, 
poz.1524, Nr 64,poz.565/   Rada Gminy  uchwala , co następuje :  
 

§ 1 
 
Po rozpatrzeniu skargi   Państwa Haliny Wojciecha Miśkowiec dotyczącej 
działania Wójta Gminy Mielno   na szkodę właścicieli nieruchomości w 
miejscowości Łazy poprzez zaniechanie obowiązku budowy umocnień 
przeciwpowodziowych przed wodami polderu Osieki  
Rada Gminy uznaje skargę  za  bezzasadną . 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarŜącego      
o sposobie załatwienia skargi .  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .   
 

 
                                                                  Przewodniczący Rady 

        
                                                                    Piotr Garnicki  

                                                                     
 



Uchwała  VII/ 65  / 2007 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  29  marca 2007 roku  
 
 
 w sprawie rozpatrzenia skargi   na działalność Wójta Gminy Mielno .  
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, 
poz.1806. z 2003 r. Nr 80 , poz.717 , Nr 162, poz.1568 , z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116 , poz. 1203. Nr 214,poz.1806, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 , Nr 175, 
poz.1457, z 2006r. Nr17,poz.128,Nr 181, poz.1337/ w związku z art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego  
/Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071, z 2001 r. Nr 49 , poz.509 , z 2002 r. Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 169 , poz. 1387  , z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 
170, poz.1660,  z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 , z 2005 r. Nr 78, poz.682, Nr 181, 
poz.1524, Nr 64,poz.565/   Rada Gminy  uchwala , co następuje :  
 

§ 1 
 
Po rozpatrzeniu skargi   Pana Władysława Hordyjewicza dotyczącej działania 
Wójta Gminy Mielno   na szkodę właścicieli nieruchomości w miejscowości 
Łazy poprzez zaniechanie obowiązku budowy umocnień przeciwpowodziowych 
przed wodami polderu Osieki  
Rada Gminy uznaje skargę  za  bezzasadną . 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarŜącego      
o sposobie załatwienia skargi .  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .   

 
                                                                  Przewodniczący Rady 

        
                                                                    Piotr Garnicki  

                                                                     
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczątką Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 


